
XXX VANAD OLÜMPIAALAD 
05.08.2017, Suure-Jaani 

 
Mehed 

 
60 m jooks 
1 Ain Kuusiku 23.11.1982 Tartu 8,03 
2 Gen  Lee 17.11.1997 SK Vanad Olümpiaalad  8,13 
 
5 miili jooks 
1 Kristjan Vares 5.10.1980 VAK Staier 33.16,40 
 
Paigalt kõrgushüpe 
1 Aivar Hommik 15.05.1966 SK Vanad Olümpiaalad 1.41 
2 Kaido Peterson 2.05.1971 Viimsi, SK Leksi 44 1.35 
 
Paigalt kaugushüpe 
1 Kaido Peterson 2.05.1971 Viimsi, SK Leksi 44 2.63,5 
 2.58,5 2.63,5 2.52 2.58,5 
2 Rait  Valdstein 23.08.1990 Suure-Jaani 2.58 
 2.55 2.34 2.58 x 
3 Sven  Lillimägi 25.10.1995 KJK TIPP 2.53 
 2.53 2.33,5 2.21 x 
4 Veiko Hommik 3.05.1999 SK Vanad Olümpiaalad 2.48 
 2.31 2.36 2.48 2.41 
5 Taavi Vaska 16.02.1989 Suure-Jaani 2.39 
 2.35 2.32 2.39 2.38 
 
Paigalt kolmikhüpe 
1 Rait  Valdstein 23.08.1990 Suure-Jaani 7.73,5 
 7.55 7.36 7.50 7.73,5 
2 Kaido Peterson 2.05.1971 Viimsi, SK Leksi 44 7.39,5 
 7.39,5 x x x 
3 Jago Hommik 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 6.68,5 
 6.57 6.68,5 x x 
 
Kuulitõuge mõlema käega 
1 Sander Neering 27.09.1998 KJS Sakala 21.08 
 9.85 10.59 x 11.20  9.53 9.77 9.46 9.88 
2 Kaido  Peterson 2.05.1971 Viimsi, SK Leksi 44 19.11 
 10.98 10.98 x x  7.32 7.38 8.00 8.13 
3 Bruno Pelt 24.10.1977 Optimus 19.00 
 10.44 9.24 x 9.69  7.53 7.87 8.56 8.55 
4 Joonas Hansen 25.04.1985 Suure-Jaani 18.55 
 7.55 7.98 9.92 10.47  7.88 7.80 8.08 7.65 
5 Rait Valdstein 25.08.1990 Suure-Jaani 17.77 
 8.94 x 9.59 10.02  x x 7.30 7.75 
6 Taavi Vaska 16.02.1989 Suure-Jaani 17.41 
 9.18 8.58 9.49 9.75  x 7.66 6.97 7.35 
7 Hillar Pesti 1.04.1963 Olustvere 16.52 
 8.14 8.70 9.29 x  6.82 6.52 7.23 x 
8 Aivo Hommik 21.05.1964 SK Vanad Olümpiaalad 14.85 
 7.80 8.37 8.04 7.86  6.03 6.16 6.48 6.41 
9 Veiko Hommik 3.05.1999 SK Vanad Olümpiaalad 13.62 
 x 7.65 x 8.16  5.23 5.46 x x 
10 Indrek Toobal 29.09.1981 Suure-Jaani 7.94 
 7.94 x x x  x x x x 
 
 
 



Kettaheide mõlema käega 
1 Priit Päkko 10.06.1984 TÜ ASK 67.80 
 36.64 36.72 36.88 35.97  27.75 27.34 29.02 30.92 
2 Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK TIPP 65.88 
 39.75 x 37.88 x  24.01 24.83 25.11 26.13 
3 Joonas Hansen 25.04.1985 Suure-Jaani 58.99 
 31.94 x 33.58 32.43  23.38 25.41 23.59 x 
4 Kaido Peterson 2.05.1971 Viimsi, SK Leksi 44 52.85 
 x 32.50 x 31.17  18.61 18.15 19.34 20.35 
5 Aivar Hommik 15.05.1966 SK Vanad Olümpiaalad 51.11 
 30.45 x 29.70 28.59  15.25 20.66 x x 
6 Andres Ibrus 14.03.1973 Suure-Jaani 49.55 
 x 28.92 x x  x 19.76 19.38 20.63 
7 Bruno Pelt 24.10.1977 Optimus 46.50 
 x 27.67 26.93 27.86  x 16.51 16.09 18.64 
8 Rait Valdstein 25.08.1990 Suure-Jaani 41.46 
 21.94 20.53 x x  x 17.71 19.52 x 
 
Odavise mõlema käega 
1 Ahti Peder 29.08.1976 KJS Sakala 101.88 
 58.00 x 60.10 62.41  31.82 35.70 36.09 39.47 
2 Joonas Hansen 25.04.1985 Suure-Jaani 65.54 
 35.87 33.78 35.40 40.11  22.26 21.65 25.43 x 
3 Rait Valdstein 25.08.1990 Suure-Jaani 58.34 
 30.54 30.25 27.09 32.36  23.94 25.06 25.98 x 
4 Jago Hommik 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 56.32 
 32.38 34.20 28.09 31.81  x x 22.12 x 
 
Raskusheide 25,4 kg 
1 Aivar  Hommik 15.05.1966 SK Vanad Olümpiaalad 6.71 
 5.50 6.40 x 6.71 
2 Rait Valdstein 25.08.1990 Suure-Jaani 5.32 
 x 4.33 4.80. 5.32 
3 Taavi Vaska 16.02.1989 Suure-Jaani 4.96 
 4.35 4.38 4.46 4.96 
4 Hillar Pesti 1.04.1963 Olustvere 4.69 
 4.16 x 4.69 x 
5 Arnold Pastak 3.09.1960 Olustvere 4.17 
 3.61 3.22 4.04 4.17 
6 Hugo Hommik 25.05.1941 SK Vanad Olümpiaalad 2.30 
 2.10 1.88 2.30 2.25 
 
 

Naised 
 
60 m jooks 
1 Egle Pesti 24.11.1989 Olustvere 8,41 
2 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 8,94 
3 Margaret Neering 26.01.2003 Viljandi Paalalinna kool 9,06 
 
Paigalt kõrgushüpe 
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 1.38 
2 Egle Pesti 24.11.1989 Olustvere 1.22 
3 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 1.16 
4 Margaret Neering 26.01.2003 Viljandi Paalalinna kool 1.13 
5 Triin Viitmaa 21.12.1991 Tartu SS Kalev 1.07 
6 Piret Aidak 25.10.1981 Suure-Jaani 1.01 
 
 
 



Paigalt kaugushüpe 
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 2.66,5 
 2.62 2.63 2.66,5 2.66,5 
2 Egle Pesti 24.11.1989 Olustvere 2.40 
 2.36 2.40 2.35,5 2.37,5 
3 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 2.40 
 2.27,5 2.34,5 2.33,5 2.40 
4 Triin Viitmaa 21.12.1991 Tartu SS Kalev 2.27 
 2.19 2.18 2.27 2.17,5 
5 Anette Hantson 20.08.2002 VAK Staier 2.19 
 2.11,5 2.19 2.04,5 2.13,5 
6 Margaret Neering 26.01.2003 Viljandi Paalalinna kool 2.08,5 
 2.01 2.01,5 2.01,5 2.08,5 
7 Piret Aidak 25.10.1981 Suure-Jaani 1.80,5 
 1.65 1.80,5 1.79,5 1.68 
 
Paigalt kolmikhüpe 
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 7.92 
 7.80 7.92 7.86,5 7.91 
2 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 7.16,5 
 6.78 7.11,5 7.16,5 7.12,5 
3 Egle Pesti 24.11.1989 Olustvere 6.69,5 
 6.53 6.56 6.66,5 6.69,5 
4 Triin Viitmaa 21.12.1991 Tartu SS Kalev 6.54 
 6.33,5 6.50,5 6.27 6.54 
5 Anette Hantson 20.08.2002 VAK Staier 6.45 
 6.45 6.41 6.31 6.45 
6 Piret Aidak 25.10.1981 Suure-Jaani 5.22 
 5.11,5 5.18 5.15,5 5.22 
 
Kuulitõuge mõlema käega 
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 24.59 
 13.57 13.47 x 13.81  10.45 10.78 x x 
2 Triin Viitmaa 21.12.1991 Tartu SS Kalev 16.35 
 8.95 7.99 8.78 8.78  6.89 6.62 6.86 7.40 
3 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 15.81 
 8.18 8.03 8.49 8.65  5.94 6.12 6.91 7.16 
4 Margaret Neering 26.01.2003 Viljandi Paalalinna kool 13.98 
 7.00 7.09 8.11 7.75  5.29 5.67 5.87 x 
5 Hele Saareoks 21.11.1966 Olustvere 13.59 
 7.21 7.38 7.92 7.62  4.97 5.19 5.67 5.26 
6 Piret Aidak 25.10.1981 Suure-Jaani 12.67 
 7.28 6.82 7.02 7.02  5.39 5.29 5.36 5.26 
 
Kettaheide mõlema käega 
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 77.96 
 x 47.33 46.81 47.40  24.88 x x 30.56 
2 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 53.61 
 30.99 x x 31.02  17.66 18.53 19.73 22.59 
3 Margit Laos 8.01.1979 Viljandi SVK 44.14 
 21.63 21.99 26.43 x  x 17.36 17.71 x 
4 Triin Viitmaa 21.12.1991 Tartu SS Kalev 42.14 
 21.55 21.25 23.68 22.86  17.55 16.59 17.23 18.46 
5 Margaret Neering 26.01.2003 Viljandi Paalalinna kool 36.02 
 19.41 20.11 x x  14.68 15.91 x x 
6 Hele Saareoks 21.11.1966 Olustvere 35.40 
 20.44 19.71 x 19.97  13.77 14.21 14.96 14.74 
 
 
 



Odavise mõlema käega 
1 Triin Viitmaa 21.12.1991 Tartu SS Kalev 51.97 
 27.83 30.19 28.82 30.55  18.77 21.42 20.79 x 
2 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 42.56 
 25.96 26.66 26.30 27.80  12.69 14.76 14.05 13.36 
3 Margaret Neering 26.01.2003 Viljandi Paalalinna kool 41.24 
 23.92 x 23.53 25.52  8.62 13.00 x 15.72 
4 Piret Aidak 25.10.1981 Suure-Jaani 29.84 
 17.03 18.70 x 15.95  11.14 10.63 x x 
5 Hele Saareoks 21.11.1966 Olustvere 24.49 
 15.99 14.50 x x  8.50 x x x 
 
 

Poisid 
 
60 m jooks 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier 9,10 8,91 
2 Gert Kääramees 17.09.2003 Kalev Cramo 9,12 9,35 
3 Andreas Pärn 14.08.2008 Pauluse SL 9,78 9,94 
4 Gert-Marti Õunap 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 9,84 10,75 
5 Jesper Roman 7.09.2008 Paikuse SK 10,53 
6 Kert Maidlas  14.05.2008 Pärnu 10,63 
7 Ismael Gouram 20.08.2008 SC Sparta Lichtenberg  11,00 
8 Marten Saar 8.08.2008 Uulu 11,34 
9 Robin Roman 30.05.2010 Paikuse 12,32 
10 Rami Gouram 11.09.2010 SC Borussia Friedrichsfelde 12,44 
11 Kennet Saar 9.01.2010 Uulu 12,56 
12 Holger Purga 1.08.2010 Vastemõisa 13,22 
13 Pärtel Pelt 17.02.2011 Optimus 14,32 
14 Oliver Hommik 10.03.2012 SK Vanad Olümpiaalad 15,37 
15 Kustav Pelt 3.10.2012 Optimus 15,92 
 
Paigalt kaugushüpe 
1 Gert Kääramees 17.09.2003 Kalev Cramo 2.03 
 1.66 1.96 1.98 2.03 
2 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier 1.98 
 1.40 1.95 1.98 x 
3 Andreas Pärn 14.08.2008 Pauluse SL 1.80 
 1.68 1.02 1.74 1.80 
4 Gert-Marti Õunap 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 1.75 
 1.75 1.70 1.60 1.62 
5 Jesper Roman 7.09.2008 Paikuse SK 1.70 
 1.50 1.64 1.70 1.49 
6 Marten Saar 8.08.2008 Uulu 1.47 
 1.39 1.46 1.47 1.40 
7 Robert Kadak 10.10.2008 Tallinna GSG 1.46 
 1.38 1.42 1.45 1.46 
8 Kert Maidlas  14.05.2008 Pärnu 1.42 
 1.32 1.41 1.39 1.42 
9 Ismael Gouram 20.08.2008 SC Sparta Lichtenberg  1.29 
 1.28 1.27 x 1.29 
10 Kennet Saar 9.01.2010 Uulu 1.28 
 1.28 1.24 1.19 1.16 
11 Robin Roman 30.05.2010 Paikuse 1.21 
 1.04 0.77 1.15 1.21 
12 Rami Gouram 11.09.2010 SC Borussia Friedrichsfelde 1.18 
 1.02 0.77 1.18 1.04 
13 Holger Purga 1.08.2010 Vastemõisa 1.04 
 1.04 0.98 0.79 1.04 
 



14 Tõnis Käba 20.09.2011 Tallinn 0.98 
 0.88 0.98 0.87 0.91 
15 Kustav Pelt 3.10.2012 Optimus 0.97 
 0.89 0.92 0.97 x 
16 Oskar Kadak 24.07.2010 Tallinn 0.96 
 0.79 0.77 0.96 0.85 
17 Ats Türner 17.04.2013 Peetri 0.77 
 0.75 0.77 0.70 0.67 
18 Aston Türner 13.12.2014 Peetri 0.43 
 x 0.22 0.28 0.43 
 
Kuulitõuge mõlema käega 
1 Simo Verrev 4.02.2004 Viljandi 15.14 
 8.22 6.92 
2 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier 13.55 
 7.95 5.60 
3 Gert Kääramees 17.09.2003 Kalev Cramo 12.02 
 6.78 5.24 
4 Gert-Marti Õunap 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 9.64 
 5.73 3.91 
5 Andreas Pärn 14.08.2008 Pauluse SK 7.49 
 3.98 3.51 
6 Jesper Roman 7.09.2008 Paikuse SK 7.15 
 4.10 3.05 
7 Robert Kadak 10.10.2008 Tallinn GSG 6.44 
 3.48 2.96 
8 Marten Saar 8.08.2008 Uulu 6.05 
 3.26 2.79 
9 Ismael Gouram 20.08.2008 SC Sparta Lichtenberg  5.58 
 2.88 2.70 
10 Kennet Saar 1.01.2010 Uulu 4.29 
 2.37 1.92 
11 Robin Roman 30.05.2010 Paikuse 4.11 
 2.32 1.79 
12 Ats Türner 17.04.2013 Peetri 1.30 
 0.78 0.52 
 
 

Tüdrukud 
 
60 m jooks 
1 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 Viljandi vald 8,65 8,66 
2 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi SK 8,65 8,68 
3 Kristel Kösler 5.04.2005 Suure-Jaani 8,87 9,13 
4 Karoliine Käsper 18.02.2004 VAK Staier 9,03 9,21 
5 Anette Peltser 25.09.2003 Sakala Suusaklubi 9,00 9,93 
6 Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 9,34 
7 Viktoria Tasane 1.08.2005 Viljandi vald 9,78 
8 Monis Brauer 17.11.2004 Suure-Jaani 10,03 
9 Kerstin Konrad 6.02.2004 Kristiine Güm. 10,57 
10 Eleriin Peltser 31.08.2005 Viljandi Paalalinna kool 10,68 
11 Gelli Õunap 16.02.2000 SK Vanad Olümpiaalad 12,07 
12 Kätriin Hommik 13.05.2009 Viljandi Jakobsoni Kool 12,34 
13 Kristelle Käsper 2.06.2011 Lasteaed Mängupesa 13,09 
14 Meriliis Käsper 17.10.2013 Lasteaed Mängupesa 22,30 
15 Grit Roman 12.04.2016 Paikuse 49,02 
 Kerli Viitmaa 1.05.2005 Viljandi Paalalinna kool DNF? 
 
 
 



Paigalt kaugushüpe 
1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 2.24,5 
 2.17 2.21 2.24,5 2.20 
2 Annabel Raudsepp 20.12.2003 KJS Sakala 2.20 
 2.18 2.20 2.11 2.08,5 
3 Karoliine Käsper 18.02.2004 VAK Staier 2.06 
 1.96,5 2.01 2.02 2.06 
4 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 Viljandi vald 2.06 
 1.94,5 1.97 1.99 2.06 
5 Anna Marii Lette 23.10.2003 KJS Sakala 2.05 
 2.01 2.05 1.99,5 2.00 
6 Kristel Kösler 5.04.2005 Suure-Jaani 2.01 
 1.96 2.01 1.97 1.84 
7 Anette Peltser 25.09.2003 Sakala Suusaklubi 1.80 
 1.80 1.67 x 1.76 
8 Monis Brauer 14.11.2004 Suure-Jaani 1.79 
 1.79 1.79 x 1.71 
9 Kerli Viitmaa 1.05.2005 Viljandi Paalalinna kool 1.71 
 1.71 1.63,5 1.63 1.52 
10 Viktoria Tasane 1.08.2005 Viljandi vald 1.69,5 
 1.62 1.69,5 1.67 1.57 
11 Kerstin Konrad 6.02.2004 Kristiine Güm. 1.67,5 
 1.62 1.66 1.67,5 1.59 
12 Eleriin Peltser 31.08.2005 Viljandi Paalalinna kool 1.45 
 1.28 x 1.45 1.37 
13 Lore Ehrstein 23.07.2010 Lõhavere 1.41 
 1.20 1.41 1.29 1.35 
14 Kätriin Hommik 13.05.2009 Viljandi Jakobsoni Kool 1.38 
 1.16 1.38 1.07 1.19 
15 Nora Ehrstein 9.10.2008 Lõhavere 1.36 
 1.35 1.20 1.25 1.36 
16 Gelli Õunap 16.02.2010 SK Vanad Olümpiaalad 1.24 
 1.11 1.24 1.21 1.14 
17 Kristelle Käsper 2.06.2011 Lasteaed Mängupesa 1.03 
 1.03 0.99 0.98 0.97 
18 Lenn Möllits 23.02.2012 Haljala 0.94 
 0.94 0.80 0.86 0.92 
19 Triinu Käba 24.07.2013 Tallinn 0.85 
 0.85 0.82 0.65 0.82 
20 Meriliis Käsper 17.10.2013 Lasteaed Mängupesa 0.79 
 x 0.67 0.78 0.79 
 
Kuulitõuge mõlema käega 
1 Karoliine Käsper 18.02.2004 VAK Staier 14.36 
 8.14 6.22 
2 Anette Peltser 25.09.2003 Sakala Suusaklubi 10.83 
 6.17 4.66 
3 Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 10.50 
 6.45  4.05 
4 Kerstin Konrad 6.02.2004 Kristiine Güm. 8.66 
 4.68 3.98 
5 Eleriin Peltser 31.08.2005 Viljandi Paalalinna kool 8.01 
 4.72 3.29 
6 Kerli Viitmaa 1.05.2005 Viljandi Paalalinna kool 6.96 
 3.56 3.40 
7 Kätriin Hommik 13.05.2009 Viljandi Jakobsoni Kool 6.10 
 3.61 2.49 
 


